
Délibération  2023-480

Vote  du  compte  administratif  2022

Extrait  du  registre  des  délibérations

du  comité  syndical  : Mercredi5  Avril  2023

Le comité  du syndicat  mixte  association  Maison  de la Normandie  et de la Manche  (SMANM)  s'est

réuni  Mercredi  5 Avril  2023  à 10 heures  en présentiel  et par  visioconférence  sur  convocation  du

30 mars  2023  expédiée  par  courriel.

La séance  est  présidée  par  Monsieur  Pierre  VOGT,  Président  du SMANM.

Secrétaire  de séance  : Mme  Valérie  LAISNEY.

Nombre  de membres
en exercice

Nombre  de présents Quorum
(Art  5 des  statuts

modifiés)

12

Titulaires Suppléants

75 3

PARTICIPANTS

Membres  titulaires  et  suppléante  :

M. Pierre  VOGT

Mme  Isabelle  BOUYER-MAUPAS

M. Guillaume  HEDOUIN

Mme  Valérie  LAISNEY,  suppléante

en présentiel

conseiller  régional  - Région  Normandie

Président  du SMANM

conseillère  départementale  - canton  Agon-Coutainville

conseiller  régional  - Région  Normandie

conseillère  régionale  -  Région  Normandie

Membres  titulaires  et  suppléantes  : en  visioconférence

Mme  Marie-Françoise  KURDZIEL

Mme  Claire  ROUSSEAU

Mme  Frédérique  BOURY,  suppléante

Mme  Nathalie  MADEC,  suppléante

EXCUSÉS
Mme  Catherine  BRUNAUD-RHYN

M. Antoine  DELAUNAY

Mme  Marie-Pierre  FAUVEL

M. Gilles  LELONG

Mme  Nathalie  PORTE

Mme  Marie-Hélène  ROUX

M. Yvan  TAILLEBOIS

conseillère  régionale  -  Région  Normandie

conseillère  régionale  -  Région  Normandie

conseillère  départementale  - canton  Les  Pieux

conseillère  départementale  - canton  La Hague

conseillère  départementale  -  canton  Avranches

conseiller  départemental  - canton  Avranches

conseillère  départementale  -  canton  Condé  Sur  Vire

conseiller  départemental  canton  Cherbourg  en Cotentin5

conseillère  régionale  -  Région  Normandie

conseillère  régionale  -  Région  Normandie

conseiller  départemental  -  canton  Granville



Délibération  2023-480
Page 2/2

Vote  du  compte  administratif  2022

Vu le code  général  des  collectivités  territoriales  ;

Vu le rapport  de séance  du Comité  syndical  du 5 avril  2023  présentant  le compte  administratif  2022

établi  par  le Syndicat  Mixte  association  Maison  de la Normandie  et de la Manche  (SMANM)  arrêté

au 31 décembre  2022  ;

Vu l'approbation  du compte  de gestion  2022  établi  par  Monsieur  le Payeur  Départemental,

Monsieur  Pierre  VOGT,  Président  du Syndicat  Mixte  association  Maison  de la Normandie  et de

la Manche  (SMANM)  ayant  quitté  la salle,

sous  la présidence  de Madame  Isabelle  BOUYER-MAUPAS,  Vice-Présidente  du SMANM  ;

Après  en avoir  délibéré,

LE COMITE  DU SYNDICAT  MIXTE  ASSOCIATION  MAISON  DE  NORMANDIE  ET DE LA

MANCHE,  à l'unanimité  des  membres  participants,

vote  le compte  administratif  2022  qui s'établit  comme  suit  :

SECÏION  D'INVŒ:9îffiSÈMËNT

RE €,ETTES  de laexercice

DEPENSES  de laexercice

2 500,69

5 223,69

SOLDE  DE3  REALISATIONS  2)22 -2 723,00

SOLDE  DaEXECtJÏlON  REPORTE  (2021) + 21 102,00

SC»LDE D'ËXECUÏlôN  2022 18  379,0ô

Solde  reports  (receties  - dépenses) ü,OO

(1)

S!CÏX)N  Dm P«)N €:TlôNNffimNî

RECETTES  do laoxercice

DEPENSES  de l'exercice

;_og 975,76

212 223,67

SOLDE  [)E8  REALISATIONS  2022 -2 247,t1

RESULTAT  ANTERIEUR  REPORTE  (2021) +24351,57

EXCEDENÏ  DE FONCÏIONNEMENÏ  :2D22 A AFFECÏER 2J 1(}3,66

Î%ur  ïnfo, sülde  des reports

(2)

r CLôÏURE -'---"I' 40482,66""1

1 7 AVR, 2(723

/ POUR EXTRAIT CONFORME,
Le Président  du  Syndicat  Mixte

Association  maison  de la Normandie

et de la Manche,

7//vo77"


